
 

 

   Strední tábor VV 2016 
 
 
Ahoj Pathfindeři i všichni ostatní!  
 

I v letošním roce jsme se rozhodli uspořádat tábor s pracovním názvem Střední. Na 
tento tábor se může přihlásit kdokoliv komu je od 7 do 15 let včetně.  
 
Kdy:   3.7. - 17. 7. 2016 
 
Kde:   v krásném prostředí Jizerských hor v Raspenavě (tábořiště Severní hvězdy). 
 
Za kolik:  2 900 Kč, pro registrované Pathfindery 100 Kč sleva :)  
 
Záloha:  500 Kč – abychom věděli, že určitě přijedete a mohli pro vás vše připravit, 

prosíme o zaplacení do 31. 5. 2016. Pokud budete platit přes zaměstnavatele 
fakturou, zálohu neposílejte. 

 
Co nás čeká? 
 

Především nové celotáborové dobrodružství, o kterém mám zatím zakázáno cokoliv 
bližšího prozrazovat, ale už teď vím, že to bude pecka! Dále skvělá parta známých i 
neznámých lidí, voňavoučké Toi Toiky, kopec zábavy, spousta her, ranní otužování, skvělé 
jídlo a mnoho dalšího! =)  
 
Jak se přihlásit? 
 

Klikněte na odkaz ZDE vyplňte formulář a do 31. 5. 2016 pošlete zálohu 500 Kč. 
Pokud bude maminka, nebo tatínek potřebovat fakturu pro zaměstnavatele, pak to vše musí 
být do konce dubna. Maximálně s námi může jet 30 dětí (15 již máme), proto s přihlašováním 
neotálejte.  

 
 
Záloha 500 Kč: 
 

číslo účtu: 2400101213 / 2010 (transparentní účet - odkaz na stránkách KP, možnost 
sledování platby) Variabilní symbol: 216007 + ddmm (den a měsíc narození) 
 
Kontakt: 
 
Vojta Bezdíček 
slymer42@tiscali.cz 
739 970 853 
 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, pište, volejte. Další informace obdrží začátkem 
června všichni přihlášení. Těšíme se na vás! 

 
 

Za celý táborový tým VV 
Vojta 

http://goo.gl/forms/D40t6gu97e

